CZYLOK

Hersteller von Ofen und Anlagen
fiir Labors, Metall
und Glasindustrie

®

1

Masa [kg]

Typ

Wymiary wewnetrzne wanny szer. x
wys. x gt.

Maksymalna wysokos¢ oleju
Maksymalna wysokos¢ oleju [mm]

Maksymalna pojemnos¢ osrodka
hartujacego [litr]

Wymiary gabarytowe

Podstawowe wyposazenie wanny

Bei Fragen nehmen Sie mit uns Kon
Tel. 32 47 07 495

Tel./Fax. 32 47 07 502

e-mail: czylok@czylok.com.pl

wwew. CFYla k. compl

3100

WH 6000
2200x1300x2200

6000

1000
4840

3420x1765x3050

Stét roboczy z mechanizmem zatadunku/roztadunku,
wymiar roboczy stotu 1100 x 1800 mm, klapy zamykajace,
wyciag szczelinowy par pod przytacze fi 200, ptaszcz
wodny zasilany z instalacji Zamawiajacego, uktad grzejny
z pomiarem i regulacja temperatury.

takt auf:


http://www.czylok.com.pl/de/dla-przemyslu-metalowego
http://www.czylok.com.pl/de/dla-przemyslu-metalowego/wanny-hartownicze
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